

EUROPEAN SOCIETY OF ONCOLOGY PHARMACY

Membershipservicė c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg, Germany
E-Mail: membershipservicė@esop.lj, Fax: +49 (40) 40 466 500 100



ESOP c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg



21st September 2016

Gerbiamas Europos Parlamento nary,

Saugios darbo aplinkos sukūrimas – viena iš prioritetinių sričių. Europos Sąjungos Parlamentas įsteigė Užimtumo ir socialinių reikalų komitetą, kuris rengia siūlymus dėl permainų, siekinat užtikrinti saugias darbo sąlygas. Mums džiugu matyti aktyvią Europos Parlamento veiklą šiuo klausimu.

Per praėjusius penkiolika metų mes aptarėme Onkologinės farmacijos paslaugų kokybės standartus (QuapoS), pristatydami juos Europos institucijų atstovams, tarp jų Europos komisarui 2001, 2004 ir 2008 metais Liuksemburge, akcentuodami būtinybę bei Onkologijos vaistinėms gebėjimą įdiegti sistemą, užtikrinančią saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas.

Keletas klausimų vis dar išlieka atviri, todėl darbas nėra visiškai baigtas. Mūsų tiriamasis projektas, vykdytas trylikoje šalių, parodė, kad prietaisai, vietos sąlygos nėra vieninteliai veiksniai, darantys įtaką darbo saugumui. ESOP kreipiasi į Jus, šalies atstovą Europos Parlamente, ir tikisi, kad pritarсите vieningos informacijos būtinumui. Tokią informaciją prieš dešimtį metų mes pateikėme kompanijoms, vaistinėms ir ligoninėms, rekomenduodami naudoti „Geltonos rankos“ ženklą.

Tikimės, kad vienos kompanijos lobistinė veikla nesutrukdys visų asmenų, siekiančių europinio susitarimo, interesams. Idėjos sklindančios iš kitų žemynų neturėtų slopinti Europos pažangos. Mes atviri bendravimui su Jumis per Jūsų šalies atstovus Europos onkologinės farmacijos sąjungoje (ESOP).

Su pagarba,

Birute Varanaviciene

ESOP Delegate from Lithuania

and

Klaus Meier

President ESOP

President: **Klaus Meier** (Germany), Vicepresident: **Alain Astier** (France);
Mikael Daouphars (France) and **Ahmet Sami Bosnak** (Turkey)
Secretary: **Fiona Fenech** (Malta); Treasurer: **Camille Groos** (Luxembourg)